
1/14

Město Ostrov
Košilka

z 4. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 13. 6. 2022

Číslo bodu: 6

Název bodu: Zrušení Usn. ZM č. 154/21 ze dne 22.09.2021 a prodej části pozemku p. č. 979/1 a
části p. č. 979/3, vše k. ú. Ostrov nad Ohří

Schvalovatel: Ing. Jan Bureš DBA
Zodpovídá: Aleš Držík DiS.
Zpracoval/a/i: Pavlína Vávrová
Konzultoval/a (s kým): KMM dne 16.05.2022
Soulad s rozpočtem města: Příjmy: 133 425 Kč; Výdaje: -

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2022

ZM ruší své Usn. ZM č. 154/21 ze dne 22.09.2021, kterým RM doporučila ZM schválit prodej části
pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/26 o výměře
481 m2, a části pozemku p. č. 979/3, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako pozemek p. č.
979/3 o výměře 112 m2, vše v k ú. Ostrov nad Ohří.

 

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/26 o výměře 481 m2, a části pozemku p. č. 979/3, oddělené na základě GP č.
1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/3 o výměře 112 m2, vše v k ú. Ostrov nad Ohří, a to:

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a Ing.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,a
paníxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,



2/14

podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
x, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,



3/14

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a Mgr.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/68 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/68 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

za cenu dle ZP č. 3669-12/2021 ve výši 225 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě, že se na
prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

 

Důvodová zpráva:



4/14

Návrh předkládá:
Předkládá RM na základě svého usnesení č.  417/2022 a č.  418/2022 ze dne 23.05.2022
20 - Zrušení Usn. RM č. 779/21 ze dne 23.08.2021 a prodej části pozemku p. č. 979/1 a části
p. č. 979/3, vše k. ú. Ostrov nad Ohří
usnesení č. 417/2022
RM ruší své Usn. RM č. 779/21 ze dne 23.08.2021, kterým RM doporučila ZM schválit prodej části
pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/26 o výměře
481 m2, a části pozemku p. č. 979/3, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako pozemek p. č.
979/3 o výměře 112 m2, vše v k ú. Ostrov nad Ohří.

usnesení č. 418/2022
RM doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č.
1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/26 o výměře 481 m2, a části pozemku p. č. 979/3, oddělené na
základě GP č. 1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/3 o výměře 112 m2, vše v k ú. Ostrov nad Ohří, a
to:

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a Ing.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,a
paníxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,



5/14

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
x, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panuxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a Mgr.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,



6/14

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/68 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/68 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

za cenu dle ZP č. 3669-12/2021 ve výši 225 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě, že se na
prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

Návrh projednán (konzultován):
KMM – Usn. KMM č. 45/2022 ze dne 16.05.2022
Usn. č. 45/2022 – KMM doporučuje RM schválit zrušení svého Usn. RM č. 779/21 ze dne 23.08.2021,
kterým RM doporučila ZM schválit prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č.
1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/26 o výměře 481 m2, a části pozemku p. č. 979/3, oddělené na
základě GP č. 1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/3 o výměře 112 m2, vše v k ú. Ostrov nad Ohří.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 46/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit prodej části pozemku p. č. 979/1,
oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/26 o výměře 481 m2, a části
pozemku p. č. 979/3, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/3 o výměře
112 m2, vše v k ú. Ostrov nad Ohří, a to:

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a Ing.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,



7/14

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,a
paníxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,



8/14

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
x, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a
Mgr.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xx, podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/68 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/68 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/34 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/34 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,



9/14

podíl o velikosti id 1/34 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

za cenu dle ZP č. 3669-12/2021 ve výši 225 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě, že se na
prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

za cenu dle ZP č. 3669-12/2021 ve výši 225 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě, že se na
prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Zdůvodnění návrhu:
Město Ostrov je vlastníkem p. č. 979/1 o výměře 6 109 m2 (zahrada) a pozemku p. č. 797/3  o výměře
232 m2 (zahrada), vše v k. ú. Ostrov nad Ohří (stav ke dni 13.05.2022, před převodem vlastnických
práv k částem pozemků p. č. 979/1 a p. č. 979/3).

Dotčené pozemky města se nachází v lokalitě zahrádkářské kolonie (ZO č. 52) mezi OC Lidl  a
Jáchymovskou ulicí. 

Žadatelé o koupi pozemků v této lokalitě hospodaří na svých zahradách částečně na pozemku ve
svém vlastnictví, částečně na pozemku města, které jsou v současné době předmětem převodu.

Záměrem žadatelů je tedy právě probíhající odkup částí pozemků jednak za účelem sjednocení
vlastnictví užívaných zahrádek, a jednak odkup částí pozemků – cest do podílového spoluvlastnictví
všech vlastníků zahrádek v této lokalitě.

Pozn. OMM: Dříve byly pozemky, na kterých se zahrádky a cesta částečně nacházejí, ve vlastnictví
třetích osob. Geometrickým plánem č. 1862-46/2016 byl vymezen rozsah zahrádek ve vlastnictví
žadatelů, rozsah cest v podílovém spoluvlastnictví všech zahrádkářů a zároveň rozsah částí pozemků,
které chtějí získat zahrádkáři od města do svého vlastnictví a do spoluvlastnického podílu na cestách.

Cena m2 pozemku p. č. 979/1 a m2 pozemku p. č. 979/3, vše k. ú. Ostrov nad Ohří, zjištěná
Znaleckým posudkem č. 3669-12_2021, který vypracoval znalec Ing. František Veselý dne
04.04.2021, činí 200 Kč, cena obvyklá pak 225 Kč/m2.

Záměr pronájmu byl na úředních deskách zveřejněn od 11.05.2021 do 27.05.2021 pod č.
280/21.

Zrušení výše uvedených usnesení RM předkládá OMM na základě změny vlastnických práv k
nemovitým věcem (zahrádkám) a úmrtí jednoho potencionálního kupujícího.

Z uvedených důvodů odbor majetku města doporučuje výše uvedená usnesení RM zrušit a schválit
usnesení nová.

Související usnesení:
11.Prodeje, nákupy, směny
11a) Prodej částí pozemku p. č. 979/1 a částí pozemku p. č. 979/3, vše v k. ú. Ostrov nad Ohří
Usn. ZM č. 146/21
ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/4 o výměře 501 m2 a jako pozemek p. č. 979/5 o výměře 11 m2, v k. ú. Ostrov nad
Ohří, do vlastnictví paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu dle
Znaleckého posudku č. 3669-12/2021 ve výši 225,00 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě, že se
na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.



10/14

Usn. ZM č. 147/21
ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/6 o výměře 250 m2, v k. ú. Ostrov nad Ohří, do společného jmění manželů pana
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za
cenu dle Znaleckého posudku č. 3669-12/2021 ve výši 225,00 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v
případě, že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

Usn. ZM č. 148/21
ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/7 o výměře 375 m2, v k. ú. Ostrov nad Ohří, do společného jmění manželů Mgr.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a Ing.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu
dle Znaleckého posudku č. 3669-12/2021 ve výši 225,00 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě,
že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

Usn. ZM č. 149/21
ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/8 o výměře 233 m2, v k. ú. Ostrov nad Ohří, do společného jmění manželů pana
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za
cenu dle Znaleckého posudku č. 3669-12/2021 ve výši 225,00 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v
případě, že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

Usn. ZM č. 150/21
ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/9 o výměře 196 m2, v k. ú. Ostrov nad Ohří, do vlastnictví paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu dle
Znaleckého posudku č. 3669-12/2021 ve výši 225,00 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě, že se
na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

Usn. ZM č. 151/21
ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/10 o výměře 98 m2, v k. ú. Ostrov nad Ohří, do vlastnictví paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
za cenu dle Znaleckého posudku č. 3669-12/2021 ve výši 225,00 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v
případě, že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

Usn. ZM č. 152/21
ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/11 o výměře 19 m2, v k. ú. Ostrov nad Ohří, do vlastnictví paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za
cenu dle Znaleckého posudku č. 3669-12/2021 ve výši 225,00 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v
případě, že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

Usn. ZM č. 153/21
ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/3, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/25 o výměře 120 m2, v k. ú. Ostrov nad Ohří, do vlastnictví panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu
dle Znaleckého posudku č. 3669-12/2021 ve výši 225,00 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě,
že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.



11/14

Usn. ZM č. 154/21
ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 979/1, oddělené na základě GP č. 1862-46/2016 jako
pozemek p. č. 979/26 o výměře 481 m2, a části pozemku p. č. 979/3, oddělené na základě GP č.
1862-46/2016 jako pozemek p. č. 979/3 o výměře 112 m2, vše v k ú. Ostrov nad Ohří, a to:

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a Ing.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,

a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví, 

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx, podíl o velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví, 

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví, 

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/35 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví, 

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 



12/14

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/35 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů, 

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl
o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o velikosti 1/35 na pozemku do jejich
společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx, podíl o velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů, 

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

Mgr. Jxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/70 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/70 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jeho výlučného vlastnictví, 

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/70 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl



13/14

o velikosti id 1/70 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
Oxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podíl o
velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví,

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti 1/35 na pozemku do jejich společného jmění manželů,

panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
podíl o velikosti id 1/35 na pozemku do jejího výlučného vlastnictví, 

za cenu dle ZP č. 3669-12/2021 ve výši 225,00 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě, že se na
prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostrově 06.06.2022

Předkládá: Odbor majetku města



14/14

_________
Formát čísla usnesení: Označení usnesení/Rok jednání


